

The ultimate skincare guide to shaving women's facial hair

By Zarafshan Shiraz, New Delhi



Get ready to unveil the secrets to achieving a flawless shave and experience a newfound confidence in your skincare regimen.



The ultimate skincare guide to shaving women's facial hair (Photo by Victoria Alexandrova on Unsplash)

Women's **grooming** routine involves the crucial task of managing facial **hair** and although there are various methods available for hair removal, shaving stands out as a popular and effective choice. Here's a comprehensive guide where we take you deep into the art of shaving women's facial hair, revealing valuable techniques and insights.

Get ready to unveil the secrets to achieving a flawless shave and experience a newfound confidence in your **skincare** regimen. In an interview with HT Lifestyle, Rajesh U Pandya, Managing Director at KAI **India**, suggested the following steps for shaving women's facial hair -

Step 1: Prepare for Perfection: Before embarking on your quest for a velvety-smooth picture, prepare the canvas. Begin by cleansing your face with the caress of lukewarm water and a mild cleanser devoid of any harmful chemicals. Stay away from parabens, sulfates and alcohol and opt for a cleanser that uses natural ingredients. This ritual will imbue your skin with delicate suppleness making the hair removal process seamless.

Step 2: Embrace the Lustrous Lather: Gently anoint your dampened visage with a whisper-thin layer of luxurious shaving gel or cream. Feel its tender moisture and let it safeguard your face from the perils of razor-induced friction.

Step 3: Master the Art of the Shaving: Ah, a symphony of precision and finesse. Hold your razor at a 45-degree angle, a slant that guarantees a seamless shave. Execute light strokes in the direction of hair growth. Avoid horizontal strokes, as they can lead to unfortunate and untimely cuts. Employing an additional hand, you can gracefully tighten the skin, ensuring a seamless glide of the razor without any hitch or resistance.

Step 4: A touch of Refreshment: Once you have finished shaving, wash your face with the gentle caress of water, sweeping away any lingering whispers of fuzz. Pat your face dry and apply a mild moisturizer to keep it hydrated.

Step 6: The Sanctity of Sterilization: The last step in the procedure is to sterilize your razor after use. Always remember to do this and let it dry for some time before storing it for future use. If your razor blades are getting blunt, replace them immediately.

Now you possess the key to a flawless and hassle-free facial hair removal experience—in the comfort of your own home. Embrace this newfound artistry and let your radiant beauty take center stage.

Rakshabandhan 2023: The Ultimate Gifting Guide For Your Siblings on Rakshabandhan

• Curated By: [Swati Chaturvedi](#) • [News18.com](#) • Last Updated: AUGUST 23, 2023, 11:38 IST • [New Delhi, India](#)

Celebrate the cherished bond of siblings with our Raksha Bandhan gifting guide. As this heartwarming occasion approaches, discover a curated selection of thoughtful and stylish gifts that capture the essence of love and togetherness. From customizable Rakhis to fashion, beauty, accessories, and more, our guide offers a range of options to express your appreciation and make this Raksha Bandhan truly special. Explore the perfect tokens of affection to honor the unbreakable connection that siblings share.

Kai India



Rakhi, the festival that celebrates the enduring bond between siblings, is just around the corner. Make this Rakhi truly memorable and heartwarming with **Kai** India's exquisite range of gifts, meticulously crafted to convey your deep love and affection for your beloved brothers and sisters.

For siblings who are culinary maestros, the **Kai** Hocho Premium Nakiri Kitchen Knife is an exceptional choice. With a price tag of INR 649, this expertly designed knife transforms chopping vegetables into a seamless experience. Its precision and finesse elevate culinary creations to new heights, making kitchen endeavors even more enjoyable.

<https://www.news18.com/lifestyle/rakshabandhan-2023-the-ultimate-gifting-guide-for-your-siblings-on-rakshabandhan-8546621.html>

Business Economy

Posted at: Aug 24 2023 9:53PM

Kai India launches 100 per cent stainless steel nail clipper

Pune, Aug 24 (UNI) Kai India, the Indian subsidiary of Japan's leading brand Kai, with over 114-year legacy in crafting exceptional kitchen and beauty tools, on Thursday unveiled the nail clipper made of 100 per cent stainless steel.

The 'tsumekiri' (nail clipper) has a sleek and ergonomic design, ensuring effortless nail trimming. Its reinforced lever guarantees optimal functionality and ease of use.

Crafted from high-quality stainless steel, the nail clipper maintains consistent hardness and stability, resulting in enduring edge retention that ensures precise nail trimming with every use, a press release said here.

"... Beyond its trimming function, the nail clipper provides a comprehensive nail care solution. Featuring an integrated nail file and grime remover, it facilitates effortless nail shaping and debris elimination. The Tsumekiri Nail Clipper embodies our unwavering dedication to excellence, mirroring the pinnacle of Japanese design and engineering," said Rajesh U Pandya, managing director of Kai India, in the release.

UNI SP SS

Please log in to get detailed story.

Tags: #Kai India launches 100 per cent stainless steel nail clipper

Smooth Shaving Tips For Women Shared By Expert

In this article expert Mr. Rajesh U. Pandya, Managing Director, KAI India has shared why women should shave their hair.

Published By: Trends9 | Updated On: Jul. 31, 2023 | 12:17 PM



Shaving Tips for Women: Whether you're preparing for a glamorous event or seeking a time-saving **hair removal** solution, the art of shaving holds immense power. To unlock a world of smoothness, devoid of irritation, razor burn, or unsightly ingrown hairs, here are a few easy tips for a seamless process.

Embrace the Moisture: Moisturizing your skin is the key to unlocking a flawlessly smooth shave. Prioritize this essential step by indulging in high-quality shaving cream, lotion, or oil. Allow these luxurious concoctions to caress your skin, preparing it for a shaving experience like no other. Remember, in the realm of shaving, dryness is the enemy. To avoid nicks and bruises, moisturize your skin for a minimum of 10 minutes before shaving, or simply leave water on the area to be shaved. This technique softens the hair, paving the way for effortless removal. Bid farewell to dry shaving and embrace a world of skin pampering.

Exfoliation Elixir: Unveil the secret to a supremely smooth shave through the wonders of exfoliation. By eliminating dead skin cells, you unlock the razor's true potential. Adopt traditional exfoliation methods, such as uplifting scrubs or the gentle caress of a loofah, to reveal the radiant skin beneath.

The Chill Factor: Opt for the refreshing touch of cold water to reduce the risk of irritation and unsightly bruises. As tempting as it may be to bathe in the warmth of hot water, exercise caution. Hot water, while soothing, opens the pores, rendering your skin softer and more prone to cuts. Even during winter, summon your resolve and allow the water to cool, reaching a harmonious room temperature before commencing your shaving ritual.

The Creamy Delight: While soap and water lack the finesse required for a truly smooth shave, shaving creams are specially crafted to provide a lubricating effect. Step into a domain where your skin is cocooned in a creamy veil, ensuring the razors glide effortlessly. Delight in the abundance of foams and gels, purposefully formulated to elevate your shaving experience. For an added touch of luxury, consider applying body oil before shaving, unveiling unparalleled indulgence.

The Art of Direction: Mastery lies in understanding the intricate dance of shaving. On legs and arms, where hair gracefully cascades downward, shave in the upwards direction. When it comes to underarms, initiate your ritual with an upward stroke, embracing the art of removal at its roots. Then, with finesse, glide the razor downwards, capturing every last vestige of unwanted hair. Use this sacred technique, and let your skin rejoice in the gentle, smooth caress.

Closing the Gates: As your shaving symphony reaches its crescendo, pamper your skin by closing its precious pores. Envelop the shaved area with a refreshing splash of cold water, sealing away any lingering vulnerabilities. This act wards off irritations and safeguards against potential infections. Once the water has dried, grace your skin with the loving touch of a moisturizer, preserving its supple allure for days to come.

Staying steer clear of the sun: Avoid the sun's powerful gaze for the next 24 hours. Shaving renders your skin more sensitive, leaving it vulnerable to potential damage from sun rays. However, if venturing outdoors is inevitable, shield your skin with sunscreen boasting a minimum SPF of 30. Let not the sun cast its shadow upon the masterpiece you have crafted.

Written By: Mr. Rajesh U. Pandya, Managing Director, KAI India

Elevate Your Culinary Experience with KAI India's Premium Kitchen Knife

By Our News Bureau

Elevate your cooking experience with the exquisite kai Premium Kitchen Knives by KAI, a 114 years old esteemed Japanese manufacturer renowned for its top-quality kitchen tools and accessories. Immerse yourself in a world of culinary excellence as you embrace the perfect blend of innovative design, unparalleled craftsmanship, and exceptional performance with every slice. Crafted to perfection, the KAI Hocho Premium knife effortlessly enhances your



food preparations. The precision-engineered Japanese design ensures exceptional performance, allowing for flawlessly chopping of herbs and leaves and garnishing

your dishes with utmost finesse. Prepare to be captivated by the unparalleled sharpness, fine craftsmanship, and ergonomic shape, providing a comfortable and secure grip that inspires confidence in every slice. According to Mr. Rajesh U. Pandya, Managing Director of KAI India, "KAI knives have a pointed and sharp tip that allows for easy and smooth piercing through vegetables and fruits. Our knives are designed with ergonomics and user-friendliness in mind. The Premium

Hocho range features high-quality handles with a textured surface, ensuring a secure grip while in use. Moreover, our knives are crafted with precision using high-grade stainless steel, guaranteeing long-lasting durability and exceptional cutting performance". Experience the essence of culinary artistry with the KAI India Premium Knives, now available at <https://kaiindiaonline.com/> and leading e-commerce platforms. Elevate your cooking experience and unlock a world of limitless culinary possibilities.

काई इंडिया ने लॉन्च किया 100 प्रतिशत स्टेनलैस स्टील से बना नेल क्लिपर

भास्कर ब्यूरो

नई दिल्ली। जापान के जाने-माने ब्राण्ड काई की भारतीय सब्सिडरी काई इंडिया, जो पिछले 114 सालों से बेहतरीन किचन एवं ब्यूटी टूल्स ला रही है, ने 100 प्रतिशत स्टेनलैस स्टील से बने नेल क्लिपर का लॉन्च किया है। जापानी कारीगरी और आधुनिक टेक्नोलॉजी से बना यह नेल क्लिपर लम्बा चलता है और यूजर को आरादायक अनुभव प्रदान करता है। सुमेकिरी (नेल क्लिपर) स्लीक और बेहतरीन डिज़ाइन के साथ नेल ट्रिमिंग को बेहद आसान बना देता है। इसका लिवर इस्तेमाल करने में बेहद आसान है। उच्च गुणवत्ता के स्टेनलैस स्टील से बना यह नेल क्लिपर हर बार इस्तेमाल करने पर परफेक्ट नेल ट्रिमिंग देता है। तो अब आपको नाखुन काटने के लिए ज़्यादा जोर

लगाने की ज़रूरत नहीं। क्योंकि काई नेल क्लिपर के इंटेलीन्ट डिज़ाइन के साथ आपको ज़्यादा प्रेशर नहीं लगाना पड़ेगा और हर बार नाखुन काटना आपके लिए बेहद आसान हो जाएगा। राजेश यू. पांड्या, मैनेजिंग डायरेक्टर, काई इंडिया ने कहा "काई इंडिया में हम हमेशा से ऐसे टूल्स लाते रहे हैं जो हमारे उपभोक्ताओं के रोज़मर्रा के जीवन को आसान बना दें। जापानी डिज़ाइन और इंजीनियरिंग के साथ हम अपने हर प्रोडक्ट को बेहतरीन गुणवत्ता के साथ टिकाउ बनाने की कोशिश करते हैं। ट्रिमिंग के अलावा यह नेल क्लिपर आपको नाखुनों की देखभाल के भी खूब काम आने वाला है। इसमें मौजूद नेल फाइलर और ग्रिम रिमुवर के साथ आप नाखुनों को साफ कर सकते हैं और अपनी पसंद की शेप भी दे सकते हैं।

26 अगस्त, 2023

काइ इंडियाने स्टेनलेस स्टील नेल क्लिपर्स केले लाँच

पुणे (जनप्रवास): अपवादात्मक दर्जाची स्वयंपाकघरातील साधने व सौंदर्यप्रसाधनाची उपकरणे घडवण्याचा ११४ वर्षांचा वारसा गाठीशी असलेल्या जपानमधील काइ या आघाडीच्या ब्रॅण्डच्या काइ इंडिया या भारतातील उपकंपनीने १०० टक्के स्टेनलेस स्टीलमध्ये तयार केलेल्या नेल क्लिपर्सची घोषणा मोठ्या अभिमानाने केली आहे. काळाच्या कसोटीवर अखंडितपणे उतरलेल्या जपानी कारागिरीला अत्याधुनिक तंत्रज्ञानाची जोड देऊन तयार करण्यात आलेले हे नेल क्लिपर अचूकता, टिकाऊपणा व सोयीस्करपणा यांचा एक अभूतपूर्व मापदंड स्थापित करते.

त्सुमेकिरीची (नेल क्लिपर)

रचना आटोपशीर आणि एर्गोनॉमिक आहे, त्यामुळे नखे कापण्याचे काम विनासायास होते. या उपकरणाची तरफ मजबूत करण्यात आल्यामुळे कार्यात्मकता सुधारते आणि वापरासाठी ते सोपे होते. उच्च दर्जाच्या स्टेनलेस स्टीलमध्ये घडवलेल्या या नेल क्लिपरमध्ये सातत्यपूर्ण काठिण्य व स्थैर्य आहे. त्यामुळे त्याची धार कायम राहते आणि प्रत्येक वापराच्या वेळी नखे अचूकपणे कापली जातात. जास्त जोर लावून नखे कापण्याच्या सवयीला आता निरोप देऊन टाका. काइ नेल क्लिपरच्या इंटेलिजंट डिझाइनमुळे नखे काढण्यासाठी जास्त जोर लावण्याची गरज नाही.

रविवार २७ ऑगस्ट २०२३, पुणे

काइ इंडियाने स्टेनलेस स्टील नेल क्लिपरस केले लाँच

पुणे : ११४ वर्षांचा वारसा गाठीशी असलेल्या जपानमधील काइ या आघाडीच्या ब्रॅण्डच्या काइ इंडिया या भारतातील उपकंपनीने १०० टक्के स्टेनलेस स्टीलमध्ये तयार केलेल्या नेल क्लिपरची घोषणा मोठ्या अभिमानाने केली आहे. काळाच्या कसोटीवर अखंडितपणे उतरलेल्या जपानी कारागिरीला अत्याधुनिक तंत्रज्ञानाची जोड देऊन तयार करण्यात आलेले हे नेल क्लिपर अचूकता, टिकाऊपणा व सोयीस्करपणा यांचा एक अभूतपूर्व मापदंड स्थापित करते. त्सुमेकिरीची (नेल क्लिपर) रचना आटोपशीर आणि एर्गोनॉमिक आहे, त्यामुळे नखे कापण्याचे काम विनासायास होते. या उपकरणाची तरफ मजबूत करण्यात आल्यामुळे कार्यात्मकता सुधारते आणि वापरासाठी ते सोपे होते.

पुण्य नगरी

26 अगस्त, 2023

जपानमधील काइ या आघाडीच्या ब्रॅण्डच्या काइ इंडिया या भारतातील, उपकंपनीने १०० टक्के स्टेनलेस स्टीलमध्ये तयार केलेल्या नेल क्लिपरची घोषणा केली आहे. जपानी कारागिरीला अत्याधुनिक तंत्रज्ञानाची जोड देऊन तयार केलेले हे नेल क्लिपर अचूकता, टिकाऊपणा व सोयीस्करपणा यांचा एक मापदंड स्थापित करते. नेल क्लिपर रचना आटोपशीर आणि एर्गोनॉमिक आहे, त्यामुळे नखे कापण्याचे काम विनासायास होते. उच्च दर्जाच्या स्टेनलेस स्टीलमध्ये घडवलेल्या या नेल क्लिपरमध्ये सातत्यपूर्ण काठिण्य व स्थैर्य आहे.

स्टेनलेस
स्टील नेल
क्लिपर्स सादर

गांवकरी

नाशिक, शनिवार, दि. २६ ऑगस्ट २०२३



काइ इंडियाने स्टेनलेस स्टील नेल क्लिपर्स केले लाँच

पुणे (स. गांवकरी) : अपवादात्मक दर्जाची स्वयंपाकघरातील साधने व सौंदर्यप्रसाधनाची उपकरणे घडवण्याचा ११४ वर्षांचा वारसा गाठीशी असलेल्या जपानमधील काइ या आघाडीच्या ब्रॅण्डच्या काइ इंडिया या भारतातील उपकंपनीने १०० टक्के स्टेनलेस स्टीलमध्ये तयार केलेल्या नेल क्लिपर्सची घोषणा मोठ्या अभिमानाने केली आहे. काळाच्या कसोटीवर अखंडितपणे उतरलेल्या जपानी कारागिरीला अत्याधुनिक तंत्रज्ञानाची जोड देऊन तयार करण्यात आलेले हे नेल क्लिपर अचूकता, टिकाऊपणा व सोयीस्करपणा यांचा एक अभूतपूर्व मापदंड स्थापित करते. त्सुमेकिरीची (नेल क्लिपर) रचना आटोपशीर आणि एर्गोनॉमिक आहे, त्यामुळे नखे कापण्याचे काम विनासायास होते. या उपकरणाची तरफ मजबूत करण्यात आल्यामुळे कार्यात्मकता सुधारते आणि वापरासाठी ते सोपे होते. उच्च दर्जाच्या स्टेनलेस स्टीलमध्ये घडवलेल्या या नेल क्लिपरमध्ये सातत्यपूर्ण काठिण्य व स्केर्य आहे. त्यामुळे त्याची धार कायम राहते आणि प्रत्येक वापराच्या वेळी नखे अचूकपणे कापली जातात. जास्त जोर लावून नखे कापण्याच्या सवयीला आता निरोप देऊन टाका. काइ नेल क्लिपरच्या इंटेलिजंट डिझाइनमुळे नखे काढण्यासाठी जास्त जोर लावण्याची गरज नाही. नखे कापण्याचा अनुभव त्यामुळे अत्यंत आरामदायी व कार्यक्षम होतो. "ग्राहकांचा दैनंदिन अनुभव अधिक उत्तम करणारी साधने घडवणे हे काइ इंडियाचे उद्दिष्ट आहे." काइ इंडियाचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री. राजेश यू. पंड्या म्हणाले. जपानी डिझाइन आणि इंजिनीअरिंगचे मर्म या उत्पादनात एकत्र आले आहे आणि त्यायोगे अद्वितीय दर्जा व टिकाऊपणाची खात्री झाली आहे. नखे कापण्याच्या कामाव्यतिरिक्त हे नेल क्लिपर नखांची सर्वांगीण काळजी घेणारे उत्पादन आहे. यामध्ये नेल फाइल आणि ग्राइम रिमुव्हर (नखातील मळ काढण्याचे उपकरण) आहे. त्यामुळे नखांना आकार देणे व ती स्वच्छ करण्याचे कामही या नेल क्लिपरद्वारे विनासायास होऊ शकते. आमचा उत्कृष्टतेचा ध्यास या त्सुमेकिरी नेल क्लिपरमध्ये सामावला आहे. त्याचप्रमाणे जपानी डिझाइन व इंजिनीअरिंगचा कळस या उत्पादनामध्ये गाठला गेला आहे, काइ इंडियाचे नेल क्लिपर पुढील लिंकवर जाऊन केवळ १९९ रुपयांत खरेदी केले जाऊ शकते -<https://kaiindiaonline.com>. त्याचप्रमाणे विविध आघाडीच्या ई-कॉमर्स प्लॅटफॉर्मवरूनही ते खरेदी केले जाऊ शकते. हे नेल क्लिपर ७ वेगवेगळ्या आकर्षक रंगांमध्ये उपलब्ध आहे.

काइ इंडियाने स्टेनलेस स्टील नेल क्लिपर्स केले लाँच

पुणे : अपवादात्मक दर्जाची स्वयंपाकघरातील साधने व सौंदर्यप्रसाधनाची उपकरणे घडवण्याचा ११४ वर्षांचा वारसा गाठीशी असलेल्या जपानमधील काइ या आघाडीच्या ब्रँडच्या काइ इंडिया या भारतातील उपकंपनीने १०० टक्के स्टेनलेस स्टीलमध्ये तयार केलेल्या नेल क्लिपरची घोषणा मोठ्या अभिमानाने केली आहे.

काळाच्या कसोटीवर अखंडितपणे उतरलेल्या जपानी कारागिरीला अत्याधुनिक तंत्रज्ञानाची जोड देऊन तयार करण्यात आलेले हे नेल क्लिपर अचूकता, टिकाऊपणा व सोयीस्करपणा यांचा एक अभूतपूर्व मापदंड स्थापित करते. त्सुमेकिरीची (नेल क्लिपर) रचना आटोपशीर आणि एर्गोनॉमिक आहे, त्यामुळे नखे



कापण्याचे काम दिनासायास होते. या उपकरणाची तरफ मजबूत करण्यात आल्यामुळे कार्यात्मकता सुधारते आणि वापरसाठी ते सोपे होते. उच्च दर्जाच्या स्टेनलेस स्टीलमध्ये घडवलेल्या या नेल क्लिपरमध्ये सातत्यपूर्ण काठिण्य व स्थैर्य आहे. त्यामुळे त्याची धार कायम

राहते आणि प्रत्येक वापराच्या वेळी नखे अचूकपणे कापली जातात. जास्त जोर लावून नखे कापण्याच्या सवयीला आता निरोप देऊन टाका. काइ नेल क्लिपरच्या इंटेलिजंट डिझाइनमुळे नखे काढण्यासाठी जास्त जोर लावण्याची गरज नाही. नखे कापण्याचा अनुभव त्यामुळे अत्यंत आरामदायी व कार्यक्षम होतो. ग्राहकांचा दैनंदिन अनुभव अधिक उत्तम करणारी साधने घडवणे हे काइ इंडियाचे उद्दिष्ट आहे.

नवराष्ट्र

पुणे, बुधवार, ३० ऑगस्ट २०२३

नेल किलपर्स लॉंच

पुणे (वा.) अपवादात्मक दर्जाची स्वयंपाकघरातील साधने व सौंदर्यप्रसाधनाची उपकरणे घडवण्याचा ११४ वर्षांचा वारसा गाठीशी असलेल्या जपानमधील काइ या आघाडीच्या ब्रॅण्डच्या काइ इंडिया या भारतातील उपकंपनीने १०० टक्के स्टेनलेस स्टीलमध्ये तयार केलेल्या नेल किलपरची घोषणा मोठ्या अभिमानाने केली आहे. काळाच्या कसोटीवर अखंडितपणे उतरलेल्या जपानी कारागिरीला अत्याधुनिक तंत्रज्ञानाची जोड देऊन तयार करण्यात आलेले हे नेल किलपर अचूकता, टिकाऊपणा व सोयीस्करपणा यांचा एक अभूतपूर्व मापदंड स्थापित करते.

पुणे, शुक्रवार, २५ ऑगस्ट २०२३

काइ इंडियाने स्टेनलेस स्टील नेल क्लिपर्स केले लाँच

► पुणे (द. संध्या) :

अपवादात्मक दर्जाची स्वयंपाकघरातील साधने व सौंदर्यप्रसाधनाची उपकरणे घडवण्याचा ११४ वर्षांचा वारसा गाठीशी असलेल्या जपानमधील काइ या आघाडीच्या ब्रँडच्या काइ इंडिया या भारतातील उपकंपनीने १०० टक्के स्टेनलेस स्टीलमध्ये तयार केलेल्या नेल क्लिपर्सची घोषणा मोठ्या अभिमानाने केली आहे. काळाच्या कसोटीवर अखंडितपणे उतरलेल्या जपानी कारागिरीला अत्याधुनिक तंत्रज्ञानाची जोड देऊन तयार करण्यात आलेले हे नेल क्लिपर अचूकता, टिकाऊपणा व सोयीस्करपणा यांचा एक अभूतपूर्व मापदंड स्थापित करते. त्सुमेकिरीची (नेल क्लिपर)



रचना आटोपशीर आणि एर्गोनॉमिक आहे, त्यामुळे नखे कापण्याचे काम विनासायास होते. या उपकरणाची तरफ मजबूत करण्यात आल्यामुळे कार्यात्मकता सुधारते आणि वापरासाठी ते सोपे होते. उच्च दर्जाच्या स्टेनलेस स्टीलमध्ये घडवलेल्या या नेल क्लिपरमध्ये सातत्यपूर्ण काठिण्य व स्थैर्य आहे. त्यामुळे त्याची धार कायम राहते आणि प्रत्येक वापराच्या वेळी नखे अचूकपणे कापली जातात. जास्त जोर लावून नखे कापण्याच्या सवयीला आता निरोप देऊन टाका.

काइ नेल क्लिपरच्या इंटेलिजंट डिझाइनमुळे नखे काढण्यासाठी जास्त जोर लावण्याची गरज नाही. नखे कापण्याचा अनुभव त्यामुळे अत्यंत आरामदायी व कार्यक्षम होतो.

काइ इंडियाचे नेल क्लिपर पुढील लिंकवर जाऊन केवळ १९९ रुपयांत खरेदी केले जाऊ शकते -<https://kaiindiaonline.com>. त्याचप्रमाणे विविध आघाडीच्या ई-कॉमर्स प्लॅटफॉर्मवरूनही ते खरेदी केले जाऊ शकते. हे नेल क्लिपर ७ वेगवेगळ्या आकर्षक रंगांमध्ये उपलब्ध आहे.

दैनिक दायित्व

शुक्रवार, 25 अगस्त 2023



काइ इंडियाने स्टेनलेस स्टील नेल क्लिपर्स केले लाँच

पुणे : अपवादात्मक दर्जाची स्वयंपाकघरातील साधने व सौंदर्यप्रसाधनाची उपकरणे घडवण्याचा 114 वर्षांचा वारसा गाठीशी असलेल्या जपानमधील काइ या आघाडीच्या ब्रॅण्डच्या काइ इंडिया या भारतातील उपकंपनीने 100 टक्के स्टेनलेस स्टीलमध्ये तयार केलेल्या नेल क्लिपर्सची घोषणा मोठ्या अभिमानाने केली आहे. काळाच्या कसोटीवर अखंडितपणे उतरलेल्या जपानी कारागिरीला अत्याधुनिक तंत्रज्ञानाची जोड देऊन तयार करण्यात आलेले हे नेल क्लिपर अचूकता, टिकाऊपणा व सोयीस्करपणा यांचा एक अभूतपूर्व मापदंड स्थापित करते. त्सुमेकिरीची (नेल क्लिपर) रचना आटोपशीर आणि एर्गोनॉमिक आहे, त्यामुळे नखे कापण्याचे काम विनासायास होते. या उपकरणाची तरफ मजबूत करण्यात आल्यामुळे कार्यात्मकता सुधारते आणि वापरासाठी ते सोपे होते. उच्च दर्जाच्या स्टेनलेस स्टीलमध्ये घडवलेल्या या नेल क्लिपरमध्ये सातत्यपूर्ण काठिण्य व स्थैर्य आहे. त्यामुळे त्याची धार कायम राहते आणि प्रत्येक वापराच्या वेळी नखे अचूकपणे कापली जातात. जास्त जोर लावून नखे कापण्याच्या सवयीला आता निरोप देऊन टाका. काइ नेल क्लिपरच्या इंटेलिजंट डिझाइनमुळे नखे काडण्यासाठी जास्त जोर लावण्याची गरज नाही. नखे कापण्याचा अनुभव त्यामुळे अत्यंत आरामदायी व कार्यक्षम होतो. काइ इंडियाचे नेल क्लिपर पुढील लिंकवर जाऊन केवळ 199 रुपयांत खरेदी केले जाऊ शकते - <https://kaiindiaonline.com>. त्याचप्रमाणे विविध आघाडीच्या ई-कॉमर्स प्लॅटफॉर्म्सवरूनही ते खरेदी केले जाऊ शकते. हे नेल क्लिपर 7 वेगवेगळ्या आकर्षक रंगांमध्ये उपलब्ध आहे.

भारत डायरी

26 अगस्त, 2023

काई इंडिया ने स्टेनलैस स्टील से बने नेल क्लिपर का लॉन्च

पुणे , : जापान के जाने-माने ब्राण्ड काई की भारतीय सब्सिडरी काई इंडिया, जो पिछले ११४ सालों से बेहतरीन किचन एवं ब्यूटी टूल्स ला रही है, ने १०० प्रतिशत स्टेनलैस स्टील से बने नेल क्लिपर का लॉन्च किया है। जापानी कारीगरी और आधुनिक टेक्नोलॉजी से बना यह नेल क्लिपर लम्बा चलता है और यूजर को आरामदायक अनुभव प्रदान करता है। सुमेकिरी (नेल क्लिपर) स्लीक और बेहतरीन डिज़ाइन के साथ नेल ट्रिमिंग को बेहद आसान बना देता है। इसका लिवर इस्तेमाल करने में बेहद आसान है। उच्च गुणवत्ता के स्टेनलैस स्टील से बना यह नेल क्लिपर हर बार इस्तेमाल करने पर परफेक्ट नेल ट्रिमिंग देता है। तो अब आपको नाखुन काटने के लिए ज़्यादा ज़ोर लगाने की ज़रूरत नहीं। क्योंकि काई नेल क्लिपर के इंटेलीन्ट डिज़ाइन के साथ आपको ज़्यादा प्रेशर नहीं लगाना पड़ेगा और हर बार नाखुन काटना आपके लिए बेहद आसान हो जाएगा।

राजेश यू. पांड्या , मैनेजिंग डायरेक्टर, काई इंडिया ने कहा, “काई इंडिया में हम हमेशा से ऐसे टूल्स लाते रहे हैं जो हमारे उपभोक्ताओं के



रोज़मर्रा के जीवन को आसान बना दें। जापानी डिज़ाइन और इंजीनियरिंग के साथ हम अपने हर प्रोडक्ट को बेहतरीन गुणवत्ता के साथ टिकाउ बनाने की कोशिश करते हैं। ट्रिमिंग के अलावा यह नेल क्लिपर आपको नाखुनों की देखभाल के भी खूब काम आने वाला है। इसमें मौजूद नेल फाइलर और ग्रिम रिमूवर के साथ आप नाखुनों को साफ कर सकते हैं और अपनी पसंद की शेप भी दे सकते हैं। इस तरह जापानी डिज़ाइन और इंजीनियरिंग से बना काई नेल क्लिपर नाखुनों की सम्पूर्ण देखभाल को बेहद आसान बना देगा।”

श्री राजेश यू. पांड्या , मैनेजिंग डायरेक्टर, काई इंडिया ने कहा। काई इंडिया का नेल क्लिपर ७ शानदार रंगों में आता है और ₹ १९९ की कीमत पर काई इंडिया वेबसाइट <https://kaiindiaonline.com>, तथा सभी प्रमुख ई-कॉमर्स प्लेटफॉर्म पर उपलब्ध है।

सांडू समाचार

26 अगस्त, 2023

काइ इंडियाने स्टेनलेस स्टील नेल क्लिपर्स केले लाँच



पुणे, : अपवादात्मक दर्जाची स्वयंपाकघरातील साधने व सौंदर्यप्रसाधनाची उपकरणे घडवण्याचा ११४ वर्षांचा वारसा गाठीशी असलेल्या जपानमधील काइ या आघाडीच्या ब्रॅण्डच्या काइ इंडिया या भारतातील उपकंपनीने १०० टक्के स्टेनलेस स्टीलमध्ये तयार केलेल्या नेल क्लिपरची घोषणा मोठ्या अभिमानाने केली आहे. काळाच्या कसोटीवर अखंडितपणे उतरलेल्या जपानी कारागिरीला अत्याधुनिक तंत्रज्ञानाची जोड देऊन तयार करण्यात आलेले हे नेल क्लिपर अचूकता, टिकाऊपणा व सोयीस्करपणा यांचा एक अभूतपूर्व मापदंड स्थापित करते.

त्सुमेकिरीची (नेल क्लिपर) रचना आटोपशीर आणि एर्गोनॉमिक आहे, त्यामुळे नखे कापण्याचे काम विनासायास होते. या उपकरणाची तरफ मजबूत करण्यात आल्यामुळे कार्यात्मकता सुधारते आणि वापरासाठी ते सोपे होते.

उच्च दर्जाच्या स्टेनलेस स्टीलमध्ये घडवलेल्या या नेल क्लिपरमध्ये सातत्यपूर्ण काठिण्य व स्थैर्य आहे. त्यामुळे त्याची धार कायम राहते आणि प्रत्येक वापराच्या वेळी नखे अचूकपणे कापली जातात. जास्त जोर लावून नखे कापण्याच्या सवयीला आता निरोप देऊन टाका. काइ नेल क्लिपरच्या इंटेलिजंट डिझाइनमुळे नखे काढण्यासाठी जास्त जोर लावण्याची गरज नाही. नखे कापण्याचा अनुभव त्यामुळे अत्यंत आरामदायी व कार्यक्षम होतो.

ग्राहकांचा दैनंदिन अनुभव अधिक उत्तम करणारी साधने घडवणे हे काइ इंडियाचे उद्दिष्ट आहे.

काइ इंडियाचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री. राजेश यू. पंड्या म्हणाले. जपानी डिझाइन आणि इंजिनीअरिंगचे मर्म या उत्पादनात एकत्र आले आहे आणि त्यायोगे अद्वितीय दर्जा व टिकाऊपणाची खात्री झाली आहे. नखे कापण्याच्या कामाव्यतिरिक्त हे नेल क्लिपर नखांची सर्वांगीण काळजी घेणारे उत्पादन आहे.

काइ इंडियाने स्टेनलेस स्टील नेल क्लिपर केले लाँच

पुणे (प्रतिनिधी) : अपवादात्मक दर्जाची करण्यात आल्यामुळे कार्यात्मकता सुधारते आणि स्वयंपाकघरातील साधने व सौंदर्यप्रसाधनाची उपकरणे घडवण्याचा ११४ वर्षांचा वारसा गाठीशी असलेल्या जपानमधील काइ या आघाडीच्या ब्रॅण्डच्या काइ इंडिया या भारतातील उपकंपनीने १०० टक्के स्टेनलेस स्टीलमध्ये तयार केलेल्या नेल क्लिपरची घोषणा मोठ्या अभिमानाने केली आहे. काळाच्या कसोटीवर अखंडितपणे उतरलेल्या जपानी कारागिरीला अत्याधुनिक तंत्रज्ञानाची जोड देऊन तयार करण्यात आलेले हे



नेल क्लिपर अचूकता, टिकाऊपणा व सोयीस्करपणा यांचा एक अभूतपूर्व मापदंड स्थापित करते. त्सुमेकिरीची (नेल क्लिपर) रचना आटोपशीर आणि एरॉनॉमिक आहे, त्यामुळे नखे कापण्याचे काम विनासायास होते. या उपकरणाची तरफ मजबूत

वापरासाठी ते सोपे होते. उच्च दर्जाच्या स्टेनलेस स्टीलमध्ये घडवलेल्या या नेल क्लिपरमध्ये सातत्यपूर्ण काठिण्य व स्थिर्य आहे. त्यामुळे त्याची धार कायम राहते आणि प्रत्येक वापराच्या वेळी नखे अचूकपणे कापली जातात. जास्त जोर लावून नखे कापण्याच्या सवयीला आता निरोप देऊन टाका. काइ नेल क्लिपरच्या इटेलिजंट डिझाइनमुळे नखे काढण्यासाठी जास्त जोर लावण्याची

गरज नाही. नखे कापण्याचा अनुभव त्यामुळे अत्यंत आरामदायी व कार्यक्षम होतो. ग्राहकांचा दैनंदिन अनुभव अधिक उत्तम करणारी साधने घडवणे हे काइ इंडियाचे उद्दिष्ट आहे. काइ इंडियाचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री.

राजेश व्. पंड्या म्हणाले. जपानी डिझाइन आणि इंजिनीअरिंगचे मर्म या उत्पादनात एकत्र आले आहे आणि त्यायोगे अद्वितीय दर्जा व टिकाऊपणाची खात्री झाली आहे. नखे कापण्याच्या कामाव्यतिरिक्त हे नेल क्लिपर नखांची सर्वांगीण काळजी घेणारे उत्पादन आहे. यामध्ये नेल फाइल आणि ग्राइम रिमुव्हर (नखातील मळ काढण्याचे उपकरण) आहे. त्यामुळे नखांना आकार देणे व ती स्वच्छ करण्याचे कामही या नेल क्लिपरद्वारे विनासायास होऊ शकते. आमचा उत्कृष्टतेचा ध्यास या त्सुमेरिकी नेल क्लिपरमध्ये सामावला आहे. त्याचप्रमाणे जपानी डिझाइन व इंजिनीअरिंगचा कळस या उत्पादनामध्ये गाठला गेला आहे, काइ इंडियाचे नेल क्लिपर पुढील लिकवर जाऊन केवळ १९९ रुपयांत खरेदी केले जाऊ शकते <https://kalindiaonline.com>. त्याचप्रमाणे विविध आघाडीच्या ई-कॉमर्स प्लॅटफॉर्मसवरूनही ते खरेदी केले जाऊ शकते. हे नेल क्लिपर ७ वेगवेगळ्या आकारांमध्ये उपलब्ध आहे.

विश्वदर्पण

शुक्रवार, 25 अगस्त 2023

काइ इंडियाने स्टेनलेस स्टील नेल क्लिपर्स केले लाँच

पुणे : अपवादात्मक दर्जाची स्वयंपाकघरातील साधने व सौंदर्यप्रसाधनाची उपकरणे घडवण्याचा ११४ वर्षांचा बारसा गाठीशी असलेल्या जपानमधील काइ या आघाडीच्या ब्रॅण्डच्या काइ इंडिया या भारतातील उपकंपनीने १०० टक्के स्टेनलेस स्टीलमध्ये तयार केलेल्या नेल क्लिपर्सची घोषणा मोठ्या अभिमानाने केली आहे. काळाच्या कसोटीवर अखंडितपणे उतरलेल्या जपानी कारागिरीला अत्याधुनिक तंत्रज्ञानाची जोड देऊन तयार करण्यात आलेले हे नेल क्लिपर अचूकता, टिकाऊपणा व सोयीस्करपणा यांचा एक अभूतपूर्व मापदंड स्थापित करते.

त्सुमेकिरीची (नेल क्लिपर) रचना आटोपशीर आणि एर्गोनॉमिक आहे, त्यामुळे नखे कापण्याचे काम विनासायास होते. या उपकरणाची तरफ मजबूत करण्यात आल्यामुळे कार्यात्मकता सुधारते आणि वापरासाठी ते सोपे होते. उच्च दर्जाच्या स्टेनलेस स्टीलमध्ये घडवलेल्या या नेल क्लिपरमध्ये सातत्यपूर्ण काठिण्य व स्थैर्य आहे. त्यामुळे त्याची धार कायम राहते आणि प्रत्येक वापराच्या वेळी नखे



अचूकपणे कापली जातात. जास्त जोर लावून नखे कापण्याच्या सवयीला आता निरोप देऊन टाका. काइ नेल क्लिपरच्या इंटेलिजंट डिझाइनमुळे नखे काढण्यासाठी जास्त जोर लावण्याची गरज नाही. नखे कापण्याचा अनुभव त्यामुळे अत्यंत आरामदायी व कार्यक्षम होतो.

ग्राहकांचा दैनंदिन अनुभव अधिक उत्तम करणारी साधने घडवणे हे काइ इंडियाचे उद्दिष्ट आहे.

काइ इंडियाचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री. राजेश यू. पंड्या म्हणाले. जपानी डिझाइन आणि इंजिनीअरिंगचे मर्म या उत्पादनात एकत्र आले आहे आणि त्यायोगे अद्वितीय दर्जा व टिकाऊपणाची खात्री झाली आहे. नखे कापण्याच्या कामाव्यतिरिक्त हे नेल क्लिपर

नखांची सर्वांगीण काळजी घेणारे उत्पादन आहे. यामध्ये नेल फाइल आणि ग्राइम रिमुव्हर (नखातील मळ काढण्याचे उपकरण) आहे. त्यामुळे नखांना आकार देणे व ती स्वच्छ करण्याचे कामही या नेल क्लिपरद्वारे विनासायास होऊ शकते. आमचा उत्कृष्टतेचा ध्यास या त्सुमेरिकी नेल क्लिपरमध्ये सामावला आहे. त्याचप्रमाणे जपानी डिझाइन व इंजिनीअरिंगचा कळस या उत्पादनामध्ये गाठला गेला आहे.

काइ इंडियाचे नेल क्लिपर पुढील लिंकवर जाऊन केवळ १९९ रुपयांत खरेदी केले जाऊ शकते -<https://kaiindiaonline.com>. त्याचप्रमाणे विविध आघाडीच्या ई-कॉमर्स प्लॅटफॉर्म्सवरूनही ते खरेदी केले जाऊ शकते.

प्रजा जागरूक

शुक्रवार, 25 अगस्त 2023

काइ इंडियाने स्टेनलेस स्टील नेल क्लिपर्स केले लाँच

पुणे : प्रतिनिधी

अपवादात्मक दर्जाची स्वयंपाकघरातील साधने व सौंदर्यप्रसाधनाची उपकरणे घडवण्याचा ११४ वर्षांचा वारसा गाठीशी असलेल्या जपानमधील काइ या आघाडीच्या ब्रॅण्डच्या काइ इंडिया या भारतातील उपकंपनीने १०० टक्के स्टेनलेस स्टीलमध्ये तयार केलेल्या नेल क्लिपर्सची घोषणा मोठ्या अभिमानाने केली आहे. काळाच्या कसोटीवर अखंडितपणे उतरलेल्या जपानी कारागिरीला अत्याधुनिक तंत्रज्ञानाची जोड देऊन तयार करण्यात आलेले हे नेल क्लिपर अचूकता, टिकाऊपणा व सोयीस्करपणा यांचा एक अभूतपूर्व मापदंड स्थापित करते.

त्सुमेकिरीची (नेल क्लिपर) रचना आटोपशीर आणि एर्गोनॉमिक आहे, त्यामुळे नखे कापण्याचे काम विनासायास होते. या उपकरणाची तरफ मजबूत करण्यात आल्यामुळे कार्यात्मकता सुधारते

आणि वापरासाठी ते सोपे होते. उच्च दर्जाच्या स्टेनलेस स्टीलमध्ये घडवलेल्या या नेल क्लिपरमध्ये सातत्यपूर्ण काठिण्य व स्थैर्य आहे. त्यामुळे त्याची धार कायम राहते आणि प्रत्येक वापराच्या वेळी नखे अचूकपणे कापली जातात. जास्त जोर लावून नखे कापण्याच्या सवयीला आता निरोप देऊन टाका. काइ नेल क्लिपरच्या इंटेलिजंट डिझाइनमुळे नखे काढण्यासाठी जास्त जोर लावण्याची गरज नाही. नखे कापण्याचा अनुभव त्यामुळे अत्यंत आरामदायी व कार्यक्षम होतो. "ग्राहकांचा दैनंदिन अनुभव अधिक उत्तम करणारी साधने घडवणे हे काइ इंडियाचे उद्दिष्ट आहे."

काइ इंडियाचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री. राजेश यू. पंड्या म्हणाले. जपानी डिझाइन आणि इंजिनीअरिंगचे मर्म या उत्पादनात एकत्र आले आहे आणि त्यायोगे अद्वितीय दर्जा व टिकाऊपणाची

खात्री झाली आहे. नखे कापण्याच्या कामाव्यतिरिक्त हे नेल क्लिपर नखांची सर्वांगीण काळजी घेणारे उत्पादन आहे. यामध्ये नेल फाइल आणि ग्राइम रिमुव्हर (नखातील मळ काढण्याचे उपकरण) आहे. त्यामुळे नखांना आकार देणे व ती स्वच्छ करण्याचे कामही या नेल क्लिपरद्वारे विनासायास होऊ शकते. आमचा उत्कृष्टतेचा ध्यास या त्सुमेरिकी नेल क्लिपरमध्ये सामावला आहे. त्याचप्रमाणे जपानी डिझाइन व इंजिनीअरिंगचा कळस या उत्पादनामध्ये गाठला गेला आहे. काइ इंडियाचे नेल क्लिपर पुढील लिंकवर जाऊन केवळ १९९ रुपयांत खरेदी केले जाऊ शकते -<https://kaiindiaonline.com>. त्याचप्रमाणे विविध आघाडीच्या ई-कॉमर्स प्लॅटफॉर्मवरूनही ते खरेदी केले जाऊ शकते. हे नेल क्लिपर ७ वेगवेगळ्या आकर्षक रंगांमध्ये उपलब्ध आहे.

TECHNOLOGY

KAI India Launches 100% Stainless Steel Nail Clipper for Ultimate Comfort

HE by Priyanka Chauhan — August 24, 2023 — 2 Mins Read — 8 Views



SHARE



New Delhi: Kai India, the Indian subsidiary of Japan's leading brand KAI, with over 114 years of legacy in crafting exceptional kitchen and beauty tools, takes immense pride in presenting the 100% stainless steel Nail Clipper. Seamlessly fusing time-honoured Japanese craftsmanship with state-of-the-art technology, this nail clipper establishes an unprecedented benchmark for precision, longevity, and user convenience.

The Tsumekiri (Nail Clipper) has a sleek and ergonomic design, ensuring effortless nail trimming. Its reinforced lever guarantees optimal functionality and ease of use. Crafted from high-quality stainless steel, the nail clipper maintains consistent hardness and stability, resulting in enduring edge retention that ensures precise nail trimming with every use. Say goodbye to the struggle of applying excessive force. Kai Nail Clipper's intelligent design eliminates the need for undue pressure, making each nail-cutting experience comfortable and efficient.

"At Kai India, our mission has always been to craft tools that elevate the daily experiences of our customers. It encapsulates the essence of Japanese design and engineering, ensuring unparalleled quality and durability. Beyond its trimming function, the nail clipper provides a comprehensive nail care solution. Featuring an integrated nail file and grime remover, it facilitates effortless nail shaping and debris elimination. The Tsumekiri Nail Clipper embodies our unwavering dedication to excellence, mirroring the pinnacle of Japanese design and engineering," said Mr. Rajesh U. Pandya, Managing Director of Kai India.

The Kai India's Nail Clipper can be purchased for only INR 199 on <https://kaindiaonline.com>, including various leading e-commerce platforms, and comes in 7 different attractive colors.

Founded in Seki in 1908, KAI group products have cult status in Japan. The brand is known for its high-quality beauty care and personal grooming products, integrating practical aesthetics with refined craftsmanship and providing well-designed, innovative houseware and beauty care products that are used widely in day-to-day lives.

Japan-based KAI Group made a foray into the Indian market by setting up a manufacturing facility spanning over 30,000 sq mt in Neemrana, Rajasthan. KAI brings over 800 years of Japanese legacy of forging blades directly to Indian households with its kitchenware range. KAI Also offers high-precision beauty and personal care products to Indian consumers, adding value to their daily lives. KAI India is determined to provide products prepared with detailed R&D and superior Japanese technology. With its clear vision and mission, KAI is marching towards becoming India's household name.



Home / Business / KAI India Launches 100% Stainless Steel Nail Clipper for Ultimate Comfort

BUSINESS

KAI India Launches 100% Stainless Steel Nail Clipper for Ultimate Comfort

MANSI 5 DAYS AGO

Share



New Delhi: Kai India, the Indian subsidiary of Japan's leading brand KAI, with over 114-year legacy in crafting exceptional kitchen and beauty tools, takes immense pride in presenting the 100% stainless steel **Nail Clipper**. Seamlessly fusing time-honored Japanese craftsmanship with state-of-the-art technology, this nail clipper establishes an unprecedented benchmark for precision, longevity, and user convenience.

The Tsumekiri (Nail Clipper) has a sleek and ergonomic design, ensuring effortless nail trimming. Its reinforced lever guarantees optimal functionality and ease of use. Crafted from high-quality stainless steel, the nail clipper maintains consistent hardness and stability, resulting in enduring edge retention that ensures precise nail trimming with every use. Say goodbye to the struggle of applying excessive force. Kai Nail Clipper's intelligent design eliminates the need for undue pressure, making each nail-cutting experience comfortable and efficient.

"At Kai India, our mission has always been to craft tools that elevate the daily experiences of our customers. It encapsulates the essence of Japanese design and engineering, ensuring unparalleled quality and durability. Beyond its trimming function, the nail clipper provides a comprehensive nail care solution. Featuring an integrated nail file and grime remover, it facilitates effortless nail shaping and debris elimination. The Tsumekiri Nail Clipper embodies our unwavering dedication to excellence, mirroring the pinnacle of Japanese design and engineering," said **Mr. Rajesh U. Pandya, Managing Director of Kai India**.

The **KAI India's Nail Clipper** can be purchased for only **INR 199** on <https://kaiindiaonline.com>, including various leading e-commerce platforms, and comes in 7 different attractive colors.

Founded in Seki in 1908, KAI group products have cult status in Japan. The brand is known for its high-quality beauty care and personal grooming products integrating practical aesthetics with refined craftsmanship providing well-designed, innovative houseware, and beauty care products that are used widely in day-to-day lives.

Japan-based KAI Group made a foray into the Indian market by setting up a manufacturing facility spanning over 30,000 sq mt in Neemrana, Rajasthan. KAI brings over 800 years of Japanese legacy of forging blades, directly to Indian households with its kitchenware range. KAI Also offers high-precision beauty and personal care products to Indian consumers adding value to their daily life. KAI India is determined to provide products prepared with detailed R&D and superior Japanese technology. With its clear vision and mission, KAI is marching forward towards becoming a household name in India.

KAI India Launches 100% Stainless Steel Nail Clipper for Ultimate Comfort

August 24, 2023 [Business](#)



New Delhi: Kai India, the Indian subsidiary of Japan's leading brand KAI, with over 114-year legacy in crafting exceptional kitchen and beauty tools, takes immense pride in presenting the 100% stainless steel **Nail Clipper**. Seamlessly fusing time-honored Japanese craftsmanship with state-of-the-art technology, this nail clipper establishes an unprecedented benchmark for precision, longevity, and user convenience.

The Tsumekiri (Nail Clipper) has a sleek and ergonomic design, ensuring effortless nail trimming. Its reinforced lever guarantees optimal functionality and ease of use. Crafted from high-quality stainless steel, the nail clipper maintains consistent hardness and stability, resulting in enduring edge retention that ensures precise nail trimming with every use. Say goodbye to the struggle of applying excessive force. Kai Nail Clipper's intelligent design eliminates the need for undue pressure, making each nail-cutting experience comfortable and efficient.

*"At Kai India, our mission has always been to craft tools that elevate the daily experiences of our customers. It encapsulates the essence of Japanese design and engineering, ensuring unparalleled quality and durability. Beyond its trimming function, the nail clipper provides a comprehensive nail care solution. Featuring an integrated nail file and grime remover, it facilitates effortless nail shaping and debris elimination. The Tsumekiri Nail Clipper embodies our unwavering dedication to excellence, mirroring the pinnacle of Japanese design and engineering," said **Mr. Rajesh U. Pandya, Managing Director of Kai India.***

The **KAI India's Nail Clipper** can be purchased for only **INR 199** on <https://kaiindiaonline.com>, including various leading e-commerce platforms, and comes in 7 different attractive colors.

Founded in Seki in 1908, KAI group products have cult status in Japan. The brand is known for its high-quality beauty care and personal grooming products integrating practical aesthetics with refined craftsmanship providing well-designed, innovative houseware, and beauty care products that are used widely in day-to-day lives.

Japan-based KAI Group made a foray into the Indian market by setting up a manufacturing facility spanning over 30,000 sq mt in Neemrana, Rajasthan. KAI brings over 800 years of Japanese legacy of forging blades, directly to Indian households with its kitchenware range. KAI Also offers high-precision beauty and personal care products to Indian consumers adding value to their daily life. KAI India is determined to provide products prepared with detailed R&D and superior Japanese technology. With its clear vision and mission, KAI is marching forward towards becoming a household name in India.

KAI India Launches 100% Stainless Steel Nail Clipper for Ultimate Comfort

August 24, 2023 • Mansi Praharaj • Business • 0



New Delhi: Kai India, the Indian subsidiary of Japan's leading brand KAI, with over 114-year legacy in crafting exceptional kitchen and beauty tools, takes immense pride in presenting the 100% stainless steel **Nail Clipper**. Seamlessly fusing time-honored Japanese craftsmanship with state-of-the-art technology, this nail clipper establishes an unprecedented benchmark for precision, longevity, and user convenience.

The Tsumekiri (Nail Clipper) has a sleek and ergonomic design, ensuring effortless nail trimming. Its reinforced lever guarantees optimal functionality and ease of use. Crafted from high-quality stainless steel, the nail clipper maintains consistent hardness and stability, resulting in enduring edge retention that ensures precise nail trimming with every use. Say goodbye to the struggle of applying excessive force. Kai Nail Clipper's intelligent design eliminates the need for undue pressure, making each nail-cutting experience comfortable and efficient.

"At Kai India, our mission has always been to craft tools that elevate the daily experiences of our customers. It encapsulates the essence of Japanese design and engineering, ensuring unparalleled quality and durability. Beyond its trimming function, the nail clipper provides a comprehensive nail care solution. Featuring an integrated nail file and grime remover, it facilitates effortless nail shaping and debris elimination. The Tsumekiri Nail Clipper embodies our unwavering dedication to excellence, mirroring the pinnacle of Japanese design and engineering," said Mr. Rajesh U. Pandya, Managing Director of Kai India.

The **KAI India's Nail Clipper** can be purchased for only **INR 199** on <https://kaiindiaonline.com>, including various leading e-commerce platforms, and comes in 7 different attractive colors.

Founded in Seki in 1908, KAI group products have cult status in Japan. The brand is known for its high-quality beauty care and personal grooming products integrating practical aesthetics with refined craftsmanship providing well-designed, innovative houseware, and beauty care products that are used widely in day-to-day lives.

Japan-based KAI Group made a foray into the Indian market by setting up a manufacturing facility spanning over 30,000 sq mt in Neemrana, Rajasthan. KAI brings over 800 years of Japanese legacy of forging blades, directly to Indian households with its kitchenware range. KAI Also offers high-precision beauty and personal care products to Indian consumers adding value to their daily life. KAI India is determined to provide products prepared with detailed R&D and superior Japanese technology. With its clear vision and mission, KAI is marching forward towards becoming a household name in India.

KAI INDIA LAUNCHES 100% STAINLESS STEEL NAIL CLIPPER FOR ULTIMATE COMFORT

Aug 24, 2023 | Apparel, Fashion & Retail, News & Insights



New Delhi: Kai India, the Indian subsidiary of Japan's leading brand KAI, with over 114-year legacy in crafting exceptional kitchen and beauty tools, takes immense pride in presenting the 100% stainless steel Nail Clipper. Seamlessly fusing time-honoured Japanese craftsmanship with state-of-the-art technology, this nail clipper establishes an unprecedented benchmark for precision, longevity, and user convenience.

The Tsumekiri (Nail Clipper) has a sleek and ergonomic design, ensuring effortless nail trimming. Its reinforced lever guarantees optimal functionality and ease of use. Crafted from high-quality stainless steel, the nail clipper maintains consistent hardness and stability, resulting in enduring edge retention that ensures precise nail trimming with every use. Say goodbye to the struggle of applying excessive force. Kai Nail Clipper's intelligent design eliminates the need for undue pressure, making each nail-cutting experience comfortable and efficient.

"At Kai India, our mission has always been to craft tools that elevate the daily experiences of our customers. It encapsulates the essence of Japanese design and engineering, ensuring unparalleled quality and durability. Beyond its trimming function, the nail clipper provides a comprehensive nail care solution. Featuring an integrated nail file and grime remover, it facilitates effortless nail shaping and debris elimination. The Tsumekiri Nail Clipper embodies our unwavering dedication to excellence, mirroring the pinnacle of Japanese design and engineering," said Mr. Rajesh U. Pandya, Managing Director of Kai India.

The KAI India's Nail Clipper can be purchased for only INR 199 on <https://kaiindiaonline.com>, including various leading e-commerce platforms, and comes in 7 different attractive colors.

Founded in Seki in 1908, KAI group products have cult status in Japan. The brand is known for its high-quality beauty care and personal grooming products integrating practical aesthetics with refined craftsmanship providing well-designed, innovative houseware, and beauty care products that are used widely in day-to-day lives.

Japan-based KAI Group made a foray into the Indian market by setting up a manufacturing facility spanning over 30,000 sq mt in Neemrana, Rajasthan. KAI brings over 800 years of Japanese legacy of forging blades, directly to Indian households with its kitchenware range. KAI Also offers high-precision beauty and personal care products to Indian consumers adding value to their daily life. KAI India is determined to provide products prepared with detailed R&D and superior Japanese technology. With its clear vision and mission, KAI is marching forward towards becoming a household name in India.

<https://textilevaluechain.in/news-insights/kai-india-launches-100-stainless-steel-nail-clipper-for-ultimate-comfort/>

Mumbai News Network Latest News

Thursday, 24 August 2023

KAI India Launches 100% Stainless Steel Nail Clipper for Ultimate Comfort



New Delhi: Kai India, the Indian subsidiary of Japan's leading brand KAI, with over 114-year legacy in crafting exceptional kitchen and beauty tools, takes immense pride in presenting the 100% stainless steel **Nail Clipper**. Seamlessly fusing time-honoured Japanese craftsmanship with state-of-the-art technology, this nail clipper establishes an unprecedented benchmark for precision, longevity, and user convenience.

The Tsumekiri (Nail Clipper) has a sleek and ergonomic design, ensuring effortless nail trimming. Its reinforced lever guarantees optimal functionality and ease of use. Crafted from high-quality stainless steel, the nail clipper maintains consistent hardness and stability, resulting in enduring edge retention that ensures precise nail trimming with every use. Say goodbye to the struggle of applying excessive force. Kai Nail Clipper's intelligent design eliminates the need for undue pressure, making each nail-cutting experience comfortable and efficient.

"At Kai India, our mission has always been to craft tools that elevate the daily experiences of our customers. It encapsulates the essence of Japanese design and engineering, ensuring unparalleled quality and durability. Beyond its trimming function, the nail clipper provides a comprehensive nail care solution. Featuring an integrated nail file and grime remover, it facilitates effortless nail shaping and debris elimination. The Tsumekiri Nail Clipper embodies our unwavering dedication to excellence, mirroring the pinnacle of Japanese design and engineering," said **Mr. Rajesh U. Pandya, Managing Director of Kai India.**

The **KAI India's Nail Clipper** can be purchased for only **INR 199** on <https://kaiindiaonline.com>, including various leading e-commerce platforms, and comes in 7 different attractive colors.

Founded in Seki in 1908, KAI group products have cult status in Japan. The brand is known for its high-quality beauty care and personal grooming products integrating practical aesthetics with refined craftsmanship providing well-designed, innovative houseware, and beauty care products that are used widely in day-to-day lives.

Japan-based KAI Group made a foray into the Indian market by setting up a manufacturing facility spanning over 30,000 sq mt in Neemrana, Rajasthan. KAI brings over 800 years of Japanese legacy of forging blades, directly to Indian households with its kitchenware range. KAI Also offers high-precision beauty and personal care products to Indian consumers adding value to their daily life. KAI India is determined to provide products prepared with detailed R&D and superior Japanese technology. With its clear vision and mission, KAI is marching forward towards becoming a household name in India.

ENGLISH NEWS

KAI INDIA LAUNCHES 100% STAINLESS STEEL NAIL CLIPPER FOR ULTIMATE COMFORT

By Suresha Sawant - 14/08/2023



Pune, August 2023 : Kai India, the Indian subsidiary of Japan's leading brand KAI, with over 114-year legacy in crafting exceptional kitchen and beauty tools, takes immense pride in presenting the 100% stainless steel Nail Clipper. Seamlessly fusing time-honoured Japanese craftsmanship with state-of-the-art technology, this nail clipper establishes an unprecedented benchmark for precision, longevity, and user convenience.

The Tsumekiri (Nail Clipper) has a sleek and ergonomic design, ensuring effortless nail trimming. Its reinforced lever guarantees optimal functionality and ease of use. Crafted from high-quality stainless steel, the nail clipper maintains consistent hardness and stability, resulting in enduring edge retention that ensures precise nail trimming with every use. Say goodbye to the struggle of applying excessive force. Kai Nail Clipper's intelligent design eliminates the need for undue pressure, making each nail-cutting experience comfortable and efficient.



"At Kai India, our mission has always been to craft tools that elevate the daily experiences of our customers. It encapsulates the essence of Japanese design and engineering, ensuring unparalleled quality and durability. Beyond its trimming function, the nail clipper provides a comprehensive nail care solution. Featuring an integrated nail file and grime remover, it facilitates effortless nail shaping and debris elimination. The Tsumekiri Nail Clipper embodies our unwavering dedication to excellence, mirroring the pinnacle of Japanese design and engineering," said Mr. Rajesh U. Pandya, Managing Director of Kai India.

The KAI India's Nail Clipper can be purchased for only INR 199 on <https://kaiindiaonline.com>, including various leading e-commerce platforms, and comes in 7 different attractive colors.

<https://puneprahar.com/kai-india-launches-100-stainless-steel-nail-clipper-for-ultimate-comfort/>

[BUSINESS](#)[LATEST NEWS](#)

काइ इंडियाने स्टेनलेस स्टील नेल क्लिपर्स केले लाँच

📍 maharashtralokmanch 📅 August 24, 2023 🗨️ 0 Comments 📍 Kai India , stainless steel nail clippers

पुणे : अपवादात्मक दर्जाची स्वयंपाकघरातील साधने व सौंदर्यप्रसाधनाची उपकरणे घडवण्याचा ११४ वर्षांचा वारसा गाठीशी असलेल्या जपानमधील काइ या आघाडीच्या ब्रॅण्डच्या काइ इंडिया या भारतातील उपकंपनीने १०० टक्के स्टेनलेस स्टीलमध्ये तयार केलेल्या नेल क्लिपर्सची घोषणा मोठ्या अभिमानाने केली आहे. काळाच्या कसोटीवर अखंडितपणे उतरलेल्या जपानी कारागिरीला अत्याधुनिक तंत्रज्ञानाची जोड देऊन तयार करण्यात आलेले हे नेल क्लिपर अचूकता, टिकाऊपणा व सोयीस्करपणा यांचा एक अभूतपूर्व मापदंड स्थापित करते.

त्सुमेकिरीची (नेल क्लिपर) रचना आटोपशीर आणि एर्गोनॉमिक आहे, त्यामुळे नखे कापण्याचे काम विनासायास होते. या उपकरणाची तरफ मजबूत करण्यात आल्यामुळे कार्यात्मकता सुधारते आणि वापरासाठी ते सोपे होते. उच्च दर्जाच्या स्टेनलेस स्टीलमध्ये घडवलेल्या या नेल क्लिपरमध्ये सातत्यपूर्ण काठिण्य व स्थैर्य आहे. त्यामुळे त्याची धार कायम राहते आणि प्रत्येक वापराच्या वेळी नखे अचूकपणे कापली जातात. जास्त जोर लावून नखे कापण्याच्या सवयीला आता निरोप देऊन टाका. काइ नेल क्लिपरच्या इंटेलिजेंट डिझाइनमुळे नखे काढण्यासाठी जास्त जोर लावण्याची गरज नाही. नखे कापण्याचा अनुभव त्यामुळे अत्यंत आरामदायी व कार्यक्षम होतो.

काइ इंडियाचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री. राजेश यू. पंड्या म्हणाले, जपानी डिझाइन आणि इंजिनीअरिंगचे मर्म या उत्पादनात एकत्र आले आहे आणि त्यायोगे अद्वितीय दर्जा व टिकाऊपणाची खात्री झाली आहे. नखे कापण्याच्या कामाव्यतिरिक्त हे नेल क्लिपर नखांची सर्वांगीण काळजी घेणारे उत्पादन आहे. यामध्ये नेल फाइल आणि ग्राइम रिमुव्हर (नखातील मळ काढण्याचे उपकरण) आहे. त्यामुळे नखांना आकार देणे व ती स्वच्छ करण्याचे कामही या नेल क्लिपरद्वारे विनासायास होऊ शकते. आमचा उत्कृष्टतेचा ध्यास या त्सुमेकिरी नेल क्लिपरमध्ये सामावला आहे. त्याचप्रमाणे जपानी डिझाइन व इंजिनीअरिंगचा कळस या उत्पादनामध्ये गाठला गेला आहे.

काइ इंडियाचे नेल क्लिपर पुढील लिंकवर जाऊन केवळ १९९ रुपयांत खरेदी केले जाऊ शकते -<https://kaiindiaonline.com>. त्याचप्रमाणे विविध आघाडीच्या ई-कॉमर्स प्लॅटफॉर्म्सवरूनही ते खरेदी केले जाऊ शकते. हे नेल क्लिपर ७ वेगवेगळ्या आकर्षक रंगांमध्ये उपलब्ध आहे.

<https://maharashtralokmanch.com/2023/08/24/kai-india-launches-stainless-steel-nail-clippers/>

काइ इंडियाने स्टेनलेस स्टील नेल क्लिपर्स केले लाँच

By Surekha Sawant 26/08/2023

09/4



पुणे, ऑगस्ट २०२३: अपवादात्मक दर्जाची स्वयंपाकघरातील साधने व सौंदर्यप्रसाधनाची उपकरणे घडवण्याचा ११४ वर्षांचा वारसा गाठीशी असलेल्या जपानमधील काइ या आघाडीच्या ब्रॅण्डच्या काइ इंडिया या भारतातील उपकंपनीने १०० टक्के स्टेनलेस स्टीलमध्ये तयार केलेल्या नेल क्लिपरची घोषणा मोठ्या अभिमानाने केली आहे. काळाच्या कसोटीवर अखंडितपणे उतरलेल्या जपानी कारागिरीला अत्याधुनिक तंत्रज्ञानाची जोड देऊन तयार करण्यात आलेले हे नेल क्लिपर अचूकता, टिकाऊपणा व सोयीस्करपणा यांचा एक अभूतपूर्व मापदंड स्थापित करते.

त्सुमेकिरीची (नेल क्लिपर) रचना आटोपशीर आणि एर्गोनॉमिक आहे, त्यामुळे नखे कापण्याचे काम विनासायास होते. या उपकरणाची तरफ मजवूत करण्यात आल्यामुळे कार्यात्मकता सुधारते आणि वापरासाठी ते सोपे होते. उच्च दर्जाच्या स्टेनलेस स्टीलमध्ये घडवलेल्या या नेल क्लिपरमध्ये सातत्यापूर्ण काठिण्य व स्थैर्य आहे. त्यामुळे त्याची धार कायम राहते आणि प्रत्येक वापराच्या वेळी नखे अचूकपणे कापली जातात. जास्त जोर लावून नखे कापण्याच्या सवयीला आता निरोप देऊन टाका. काइ नेल क्लिपरच्या इंटेलिजेंट डिझाइनमुळे नखे काढण्यासाठी जास्त जोर लावण्याची गरज नाही. नखे कापण्याचा अनुभव त्यामुळे अत्यंत आरामदायी व कार्यक्षम होतो.



“साहक्यांचा दैनंदिन अनुभव अधिक उत्तम करणारी साधने घडवणे हे काइ इंडियाचे उद्दिष्ट आहे.”

काइ इंडियाचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री. राजेश यू. पंडेवा म्हणाले, जपानी डिझाइन आणि इंजिनीअरिंगचे मर्म या उत्पादनात एकत्र आले आहे आणि त्यायोगे अद्वितीय दर्जा व टिकाऊपणाची खात्री झाली आहे. नखे कापण्याच्या कामाव्यतिरिक्त हे नेल क्लिपर नखांची सर्वांगीण काळजी घेणारे उत्पादन आहे. यामध्ये नेल फाइल आणि ग्राइम रिमुवर (नखातील मळ काढण्याचे उपकरण) आहे. त्यामुळे नखांना आकार देणे व ती स्वच्छ करण्याचे कामही या नेल क्लिपरद्वारे विनासायास होऊ शकते. आमचा उल्लेखित ध्यास या त्सुमेकिरी नेल क्लिपरमध्ये सामावला आहे. त्याचप्रमाणे जपानी डिझाइन व इंजिनीअरिंगचा कळस या उत्पादनामध्ये गाठला गेला आहे.

काइ इंडियाचे नेल क्लिपर पुढील लिंकवर जाऊन केवळ १९९ रुपयांत खरेदी केले जाऊ शकते - <https://kaiindiaonline.com>. त्याचप्रमाणे विविध आघाडीच्या ई-कॉमर्स प्लॅटफॉर्मवरूनही ते खरेदी केले जाऊ शकते. हे नेल क्लिपर ७ वेगवेगळ्या आकारांच्या रंगांमध्ये उपलब्ध आहे.



THANK YOU